
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TRÀ LÂM 

 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 53/QĐ-UBND                     Trà Lâm, ngày 15 tháng 3  năm 2024 

            

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích thực hiện công tác 

 cải cách hành chính, chuyển đổi số, Đề án 06/CP năm 2023 
   

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ LÂM 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, khen thưởng; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ Nội 

vụ bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 

Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Quảng Ngãi sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Thi đua - Khen thưởng 

ban hành kèm theo Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 04/8/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi bãi bỏ một số nội dung của Quy chế Thi đua, Khen 

thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND ngày 20/11/2018 của Ủy ban 

nhân dân huyện Trà Bồng ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng huyện; 

Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND huyện Trà Bồng 

về việc Sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Quy chế Thi đua, Khen thưởng ban 

hành kèm theo Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND ngày 20/11/2018 của UBND 

huyện Trà Bồng; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Trà Lâm và Văn 

phòng – Thống kê xã Trà Lâm. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 



 

 Điều 1. Tặng 11 giấy khen của Chủ tịch UBND xã Trà Lâm cho các cá 

nhân đã có thành tích trong thực hiện công tác cải cách hành chính, chuyển đổi 

số, Đề án 06/CP năm 2023 (có danh sách kèm theo)  

 Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho mỗi giấy khen cá nhân là 250.000 

đồng. 

 Được trích từ nguồn kinh phí hoạt động của xã năm 2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
 

 Điều 4. Văn phòng –Thống kê xã; Tài chính-Kế toán xã; Hội đồng Thi 

đua - Khen thưởng xã; các tập thể, cá nhân có tên ở điều 1 và thủ trưởng các đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 CHỦ TỊCH 

Nơi nhận: 

-HĐTĐ-KT huyện; (B/c); 

-Đảng ủy, HĐND xã; 

-Như điều 4; 

-Lưu VT: A. 

 

 

 

 

 

Võ Thị Mai Vỹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

 những cá nhân được khen thưởng thành tích trong thực hiện công tác 

 cải cách hành chính, chuyển đổi số, Đề án 06/CP năm 2023 
(Kèm theo Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2024 

của UBND xã Trà Lâm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Ghi 

chú 

II Đối với cá nhân 
 

 

1 Bà Võ Thị Mai Vỹ Chủ tịch UBND xã  

2 Ông Hồ Văn Bảo Công chức Văn phòng – Thống kê xã  

3 Ông Nguyễn Đức Anh Công chức Văn phòng – Thống kê xã  

4 Ông Nguyễn Cao Vỹ Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã  

5 Bà Đoàn Thị Hà Miên Công chức Tài chính – Kế toán  

6 Ông: Hồ Thanh Tịnh Phó Trưởng Công an xã Trà Lâm  

7 Ông: Hồ Văn Sỹ Công an viên xã Trà Lâm  

8 Ông: Nguyễn Đình Vương Công an viên xã Trà Lâm  

9 Bà Hồ Thị Kim 
Văn hóa, thể dục, thể thao – Công tác 

xã hội, dân số, bảo vệ trẻ em 

 

10 Bà Hồ Thị Hiệp Bí Thư Đoàn Thanh niên xã  

11 Bà Hồ Thị Liễu Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã  

 
 

 

 

 

 


		2024-03-21T15:25:41+0700


		2024-03-21T15:30:20+0800




